
 

 

 

 
 

strona 1 

 Kleszczewo  21-07-2021 

Zamawiający 

Gmina Kleszczewo  

Poznańska 4 

63-005 Kleszczewo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Rewitalizacja stawu wraz z zagospodarowaniem terenu w Komornikach, gmina Kleszczewo,  

w formule zaprojektuj i wybuduj (ZP.271.3.2021) 

Numer postępowania 2021/BZP 00086800/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/469766 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,  
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21-07-2021 godz. 09:10:00 w Urzędzie Gminy Kleszczewo 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 697 352,69 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Gwarancja 
40% 

1. PROGRES Sebastian Kurpisz  
ul. Lipowa 40/9, 64-100 Leszno 

1 085 000,00 zł brutto 60 miesięcy 
 

2. ATP Eko Serwis Sp. z o.o. Agnieszka Wolniewicz 
ul. Jana Czochralskiego 3, 61-248 Poznań 

888 060,00 zł brutto 60 miesięcy 
 

3. SORTED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Patryk Galewski 
Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 

1 217 085,00 zł brutto 36 miesięcy 
 

 


